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Azienda Sanitaria Provinciale di
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@IBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARION, Lt O 9 pEL | 5 HMAR 2021

@ OGGETTO: Procedura negoznata, a mezzo RDO/MEPA, per l’afﬁdamento della fornitura urgente
di poltrone reclinabili e carrelli emergenze per campagna vaccinale, da destinare ai
Distretti Sanitari di Base ed al Dipartimento di Prevenzione, Servizio Sanita Pubbli-
ca, Epidemiologia, Medicina Preventiva dell’Asp di Agrigento — Emergenza Sars-
Cov-2. Autorizzazione a contrarre.
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nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento il =

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott Marlo Zappla nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 3 1/07/2020 coadiuvato dal
~Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e
. dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con

I’assistenza del Segretario verbalizzante W SSASERESA CIVR Lﬂg
adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Direttore della UOC Servizio Provveditorato, Dott. Oreste Falco

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approva—
to con D. A n. 478 del 04/06/2020 di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/20;

PREMESSO

>

CHE con nota n. 191576 del 09.12.2020, allegata alla presente (All. A), il Direttore UOC
Servizio Epidemiologia dell’Asp di Agrigento, sollecitava l’acqulsto din. 30 carrelli per le
emergenze vaccinali, dichiarando che “tale spesa dovra gravare su PON anno 2015 Linea
Progettuale n. 2 Azione n. 4.9 Riduzione della frequenza delle infezioni/malattie Infettive” e
specificandone le caratteristiche tecniche; | | ;

CHE con nota 1234 del 04.01.2021, allegata alla presente (All. B), il medesimo Direttore,

“in previsione dell’avvio della campagna vaccinale tesa al contrasto dell’attuale fase pande-

mica da Sars-Cov-2, richiedeva altresi la fornitura di n. 20 poltrone rechnablh indicandone
le caratteristiche tecniche; ‘

CHE con note prot. 7933 ¢ 7946 del 14.01.2021 venivano avviate apposite indagini di mer-
cato, pubblicate sulla pagina web del sito istituzionale di questa Asp per consentire ad altre
ditte di partecipare, in aggiunta a quelle interpellate, e finalizzate all’esperimento di apposi-
ta procedura di scelta del contraente, in base alla vigente normativa, per la formtura in due
lotti, delle attrezzature di che trattasi;

'CHE con nota prot. 22886 del 04.02. 2021, qui allegata (All C) la Direzione strateglca in-
vitava i Direttori dei Distretti Sanitari di Base di questa Asp a segnalare, in vista dell’avvio
‘della Campagna Vaccinale Sars-Cov2, le attrezzature necessarie ad ottemperare a tale ob-
bligo;

CHE da documentazxone acquisita da questo Serv121o 1’1mporto residuo ancora disponibile
a valere su PON anno 2015, Linea Progettuale n. 2 Azione n. 4.9, Riduzione della frequen-
za delle infezioni/malattie Infettive non & sufficiente all’ acquisto del quantitativo richiesto
dalla predetta Dirigente, e che pertanto tale quantitativo viene ridotto in funzione delle
somme dlSpOIllblll per come anche indicato con nota prot. 31209 del 17.02. 2021 che qui si
allega (Al D) dalla Dirigente medico rlchledente '

CHE sulla base del Piano Vaccinale ¢ delle richieste emerse nel corso della riunione
18.02.2021, con riferimento alle esigenze dei PVT, & stata condivisa la necessita di approv-
vigionare, per il soddisfacimento della predetta esigenza, n. 51 poltrone vaccinali e n. 54
carrelli, da distribuire tra i Distretti Sanitari di Base ed il Dipartimento di Prevenzione —
Servizio di Epidemiologia di questa Asp, sulla base delle indicazioni in detta riunione ac-
quisite ed agli atti di questo servizio; ' ,

CHE con Deliberazione del Commissario Straordmarlo n. 691 del 11.12.2020, si & preso at-
to della gara per attrezzature sanitarie per i PP.0OO. di Agrlgento (Reparto Terapia Subln-
tensiva) e di Ribera (Reparti di Terapia Intensiva e SubIntenswa) bandita da Invitalia e
svolta dal Soggetto “Attuatore in favore dell’Asp di Agrigento, giusto Decreto del
02.11.2020 del Commissario Straordinario per 1’attuazione e il coordinamento delle misure
per il contenimento e contrasto dell’emergenza epidemiologica Covid 19 e, per I’effetto,



’aggiudicazione, in favore di questa Asp, tra gli altri, del lotto 14, avente ad oggetto la for-

nitura di n. 07 “Carrelli Emergenza”, con caratteristiche assimilabili a quelle indicate dal
predetto Dlrettore al prezzo unitario di € 887,00 (iva esente ai sensi dell’art. 124 del D.L.
34/2020); ,

> CHE, ai fini della dete1m1na21one del prezzo a base d’asta di tale dlSpOSlthO nella corrente

indicenda procedura di acquisto, si & ritenuto congruo adottare tale prezzo, incrementato del
10% (dieci%), in considerazione del minor quantitativo richiesto da questa Asp, rispetto a
quello presumibilmente bandito nella suddetta gara Invitalia;
ATTESO , , ,

» CHE, sulla base delle offerte pervenute a seguito delle predette indagini di mercato e di
quanto su espresso, al fine di soddisfare le suddette richieste, risulta possibile attivare una
procedura di scelta del contraente a mezzo RDO/MEPA aperta (Gara aperta a qualsiasi For-
nitore del Mercato Elettronico, previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Of-
ferta - Bando Beni Forniture specifiche per la sanita) ed in due lotti, per una spesa stimata
per come di seguito indicata:

e Lotto n. 01: n. 54 “Carrelli per le emergenze vaccmall — importo a base d’asta €
52.650,00 oltre iva 5% (ai sensi dell’art. 124 del ,D L. 34/2020);

e Lotto n. 02: n. 51 “Poltrone reclinabili per vaccinazioni”~ importo a base d’asta €
40.800,00, oltre iva 22%, .

per un importo complesswo presunto di € 93.450,00 oltre iva di legge, da aggiudicare con il

criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis D. Lgs. 50/2016, trattandosi di

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformita tecnica

alle spemﬁche di gara;

> CHE, in conformita a quanto prev1sto dall’art. 1, commi da 548 a 550, della Legge n.
208/2015 (Legge di stabilita 2016), il bene richiesto non rientra tra le categorie merceologi-
che previste dal DPCM del 11.07.2018 (entrato in vigore il 16.08.2018) emanato ai sensi del
Decreto Legge 66/2014, convertito con Legge 89/2014, in relazione all’individuazione delle
catégorie di beni e servizi, nonché delle soglie al superamento delle quali, gli enti del Servi-
zio sanitario,nazionale sono tenuti, in via esclusiva, ad approvvigionarsi per il tramite della
centrale regionale ydi,committenza (soggetto aggregatore di riferimento), ovvero della Con-

sip;

> CHE, in conforrmta a quanto prev1sto dall’art 7, comma 2, del Decreto Legge 52/2012,
convertito con Legge 94/2012, e dall’art. 15, comma 13, lett: d), del D.L. 95/2012, converti-
to in legge n. 135/2012, & stato consultato il portale www.acquistiinretepa.it per gli acquisti
tramite Consip, € non risultano al momento convenzioni attive per la fornitura di che trattasi,
e che il bene richiesto rientra tra i codici CPV che possono essere oggetto di procedure di
acquisto sul mercato elettronico del suddetto portale; - '

VISTI

> Iart. 36 del D.Lgs. 50/2016 che disciplina I’ acqulslzlone delle forniture di beni e servizi di
importo inferiore alla soglia comunitaria, ed in particolare il comma 2 lett. b) per gli affida-
menti di importo pari o superiore a 40.000 euro e inferiore alla soglla comunitaria, per come
derogato dall’art. 1 del D.L.76/2020 convertito con legge 120/2020, ed il comma 6 per gli
acquisti tramite mercato elettronico della pubblica amministrazione avvalendosi della piatta-
forma Consip/ME.PA.; '




» e Linee Guida ANAC di attuazione del D.Lgs. 50/2016 - n. 4 “Procedure per Uaffidamento
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglze di rilevanza comunitaria, indagini di
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici®, adottata con delibera
della medesima Autorita n. 1097 del 26.10.2016 e aggiornate con delibera del Consiglio n.

636 del 10 luglio 2019 al decreto legge 18 aprlle 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno
n. 55;
RITENUTO: ,

> di autorizzare, ai sensi della normativa sopra citata, I’esperimento di apposita procedura ne-
goziata, a mezzo RDO/MEPA aperta (Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettro-
nico, previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta - Bando Beni Forni-
ture specifiche per la sanita), per ’affidamento della fornitura in due lotti, delle seguenti at-
trezzature sanitarie:

e Lotto n. 01: n. 54 “Carrelli per le emergenze vaccinali” — importo a base d’asta €
+ 52.650,00 oltre iva 5% (ai sensi dell’art. 124 del D.L. 34/2020); o
o Lotto n. 02: n. 51 “Poltrone reclinabili per vaccinazioni”— 1mporto a base d’asta €
40.800,00, oltre iva 22%;
per un importo complesswo presunto di € 93.450,00 oltre iva di legge da aggiudicare con il
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis D. Lgs. 50/2016, trattandosi di
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformlta tecnica
- alle specifiche di gara; '

> di approvare I’allegato documento denominato “Condizioni particolari di contratto” (AlL
E), che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e re-
peribili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA., con allegate le specifiche tecni-
che elaborate dal Direttore UOC Servizio Epidemiologia;

> di dover nominare, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, in relazione all’intervento og-
getto del presente provvedimento, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), indivi-

- duato dal Direttore UOC Servizio Provveditorato tra il personale in servizio, nel dipendente
di ruolo Dr. Giuseppe Palumbo, e che, ai sensi art. 101, c. 1 D.Lgs 50/20'1 6, il Direttore
dell’Esecuzione del Contratto (DEC) ¢ la Dr.ssa Girolama Bosco, Direttore UOC Servizio
Epidemiologia di questa Asp, coadiuvati dal gruppo di lavoro costituito con prot. n. 39266
del 02.03.2021 e che, con successivo provvedimento, si procedera alla liquidazione degli
incentivi ex art. 113 D.Lgs. 50/16, nei termini e modalita d1 cui al Regolamento A21endale
approvato con Delibera 1283 del 03.08.2020; ' ' '

DATO ATTO

1. CHE l’onere derivante dal provvedimento in oggetto par1 presuntlvamente ad € 106.023,00

iva inclusa, come da seguente quadro economico:

Attre_zzature (poltrone reclinabili e carrelli) per campagna € 93 450,00
vaccinale contro Sars-Cov-2

IVA ' € 11.608,50
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola-

mento aziendale Delibera 1283/2020 o , € ' ,934’50
Contrib. Anac e - € . .30,00
TOTALE ’ : € 106.023,00

deve essere imputato:

(OS]




~ o per € 49.806,00 iva compresa (poltrone reclinabili) sul Conto Patrimoniale n.

A101020501 del corrente Bilancio d’Esercizio, a valere sul Programma di Spesa Covid-
19 n. 1126 ed ¢ finanziato con risorse del bilancio aziendale, e costituisce rettifica dei
~ contributi in c/esercizio pari al 100% dell’investimento secondo i principi introdotti dal
D. Lgs. ,118/2011 , cosi come modificato dal comma 36 dell’art. 1 della Legge di Stabili-
ta 2013 — n. 228 del 24.12.2012) in vigore dal 1° gennaio 2014 nella Regione Siciliana,

ai sensi dell’art. 47 comma 12 della Legge di Stabilita regionale n. 5 del 28.01.2014;

o per € 934,50 sul conto n. C516040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113 D.Igs
50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altri fondi incentivi funzioni tecniche art. 113 D.
Lgs. 50/2016) del Bilancio d’Esercizio 2021, giusta nota Area Gestione Risorse Umane
prot. 138023 del 17.09.2020; :

o per €21.498,75 iva compresa (n. 21 car1elh emergenza per I’ UOC Servizio Epldemlo-

 logia) ¢ finanziato, per come indicato dal Direttore richiedente, con risorse PSN/PON
2015, Linea Progettuale n. 2, Azione n. 4.9 “Riduzione della Frequenza delle infezio-
ni/malattie infettive”;

o per € 33.783,75 ( n. 33 carrelh emergenza per i DDSSBB dell’ Asp di Agrigento) sul

Conto Patrimoniale n. A101020501 del corrente Bilancio d’Esercizio, a valere sul Pro-
gramma di Spesa Covid-19 n. 1126 ed ¢& finanziato con risorse del bilancio aziendale, e
costituisce rettifica dei contributi in c/esercizio pari al 100% dell’ investimento secondo i
: pr1n01p1 introdotti dal D. Lgs. 118/2011, cosi come modlﬁcato dal comma 36 dell’art. 1
della Legge di Stabilita 2013 — n. 228 del 24. 12. 2012) in vigore dal 1° gennaio 2014
nella Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 47 comma 12 della Legge di Stabilita regionale
n. 5 del 28.01.2014, ,
riservandosi di provvedere alla quantificazione della spesa effettiva, derivante
dall’ esperimento della procedura, con il provvedlmento di aggiudicazione della fornitura
in oggetto sulla base dell’effettiva risultanza di gara;
PROPONE

Per le mo‘uvazxorn espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1.

AUTORIZZARE al sensi della normativa cﬂata in premessa, I’esperimento di apposita
procedura negoziata a mezzo RDO/MEPA aperta (Gara aperta a qualsiasi Fornitore del
Mercato Elettronico, previa Abilitazione al Bando/Categorla della Richiesta di Offerta -

* Bando Beni Forniture specxﬁche per la sanita), per I’affidamento della fornitura urgente, in
due lotti, delle seguentl attrezzature sanitarie:

e Lotto n. 01: n. 54 “Carrelli per le emergenze vaccinali” — importo a base d’asta €
52.650,00 oltre iva 5% (ai sensi dell’art. 124 del D.L. 34/2020);
e Lotto n. 02: n. 51 “Poltrone reclinabili per vaccinazioni”- importo a base d’asta €
40.800,00, oltre iva 22%;
per un importo complessivo presunto di € 93. 450 00 oltre iva di legge, da aggiudicare con il
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis D. Lgs. 50/2016, trattandosi di
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, previo giudizio di conformita tecnica
alle specifiche di gara;
APPROVARE [’allegato documento dénominato “Condizioni particolari di contratto” (All.
E), che disciplina le condizioni di fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e re-



peribili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA., con allegate le specifiche tecniche
elaborate dal Direttore UOC Servizio Epidemiologia di questa Asp;

. PRENDERE ATTO che Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31
del D.Lgs. 50/2016, ¢ il Dr. Giuseppe Palumbo e che, ai sensi art. 101, c. 1 D.Lgs 50/2016,
il Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) ¢ la Dr. ssa erolama Bosco, Direttore UOC
Servizio Epidemiologia di questa Asp, coadiuvati dal gruppo di lavoro costituito con prot. n.
39266 del 02.03.2021 e che, con successivo provvedimento, si procedera alla liquidazione
degli incentivi ex art. 113 D.Lgs. 50/16, nei termini e modalitd di cui al Regolamento
Aziendale approvato con Delibera 1283 del 03.08.2020;

.- DARE ATTO CHE [’onere derivante dal provVedimento in oggetto, pari presuntivamente
ad € 106.023,00 iva inclusa, come da seguente quadro economico:

Attrezzature (poltrone reclinabili e carrelh) per campagna € 93.450,00
vaccinale contro Sars-Cov-2

IVA Y € 11.608,50
Competenze interne 1% ex art. 113 D.Lgs. 50/16 e regola—

mento aziendale Delibera 1283/2020 €., 23420
Contrib. Anac : € 30,00
TOTALE € 106.023,00

deve essere imputato:

o per € 49.806,00 iva compresa (poltrone rechnablh) sul Conto Patrimoniale n.
A101020501 del corrente Bilancio d’Esercizio, a valere sul Proglamma di Spesa Co-
vid-19 n. 1126 ed ¢ finanziato con risorse del bilancio aziendale, e costituisce rettifica
dei contributi in c/esercizio p'ari‘ al 100% dell’investimento secondo i principi introdot-
ti dal D.Lgs. 118/2011, cosi come modificato dal comma 36 dell’art. 1 della Legge di
Stabilita 2013 — n. 228 del 24.12. 2012) in vigore dal 1° gennaio 2014 nella Regione
Siciliana, ai sensi dell’art 47 comma 12 della Legge di Stabilita regionale n. 5 del
28.01.2014; | | |

o per €934,50 sul conto n. C5 16040605 (Acc. Incentivi funzioni tecniche art. 113 D.lgs
50/2016) e sul conto n. P202050601 (Altn fondi incentivi funzioni tecniche art. 113 D.
Lgs. 50/2016) del Bilancio d’Esercizio 2021 glusta nota Area Gestione Risorse Uma-

 ne prot. 138023 del 17.09. 2020 -

o per € 21.498,75 iva compresa (n. 21 calrelh emergenza per I’ UOC Servizio Epide-
miologia) ¢ finanziato, per come indicato dal Direttore richiedente, con risorse
PSN/PON 2015, Linea Progettuale n. 2, Azione n. 4.9 “Riduzione della Frequenza del-
le infezioni/malattie infettive”;

o per € 33.783,75 (n. 33 carrelli emergenza per'i DDSSBB dell’Asp di Agrigento) sul
Conto Patrimoniale n. A101020501 del corrente Bilancio d’Esercizio, a valere sul
Programma di Spesa Covid-19 n. 1126 ed ¢ finanziato con risorse del bilancio azien-
dale, e costituisce rettifica dei contributi in c/esercizio pari al 100% dell’investimento
secondo i principi introdotti dal D.Lgs. 118/2011, cosi come modificato dal comma 36
dell’art. 1 della Legge di Stabilita 2013 — n. 228 del 24.12.2012) in vigore dal 1° gen-
naio 2014 nella Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 47 comma 12 della Legge di Stabi-
lita regxonale n.5 del 28 01. 2014




riservandosi  di  provvedere alla quantificazione della spesa effettiva, derivante
dall’esperimento della procedura, con il provvedimento di aggiudicazione della fornitura in
oggetto sulla base dell’effettiva risultanza di gara;

5. DISPORRE la pubblicazione del presente atto e di relativo avviso sul sito web aziendale
www.aspag.it amministrazione trasparente sezione bandi di gara e contratti, in conformita
all’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016;

6. CHE I’esecuzione della deliberazione verra curata dall’U.O.C. Servizio Provveditorato;

7. DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso,
sono custoditi agli atti del servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse;

8. MUNIRE la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante
’esigenza imposta dall’attuale situazione pandemica.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore della UOC Servizio Provveditorato

‘ reste Falco
A

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere «EO\\/D W\/e S , e Parere rA/é
[RERY

Data U Bl Data \//'M—XOB{JO?A

Mstrativo : . 11 Direttore Sanitario
Dott. Ale drd Mazzara Dott. Gaetagfp Mancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco, Direttore della UOC
Servizio Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla Dr. Oreste Falco, responsabile dell’U.0.C. Servizio Provvedito-
rato.

IL COMMISSARI ORDINARIO
Dott. Mdfig Zappia

Il Segretario verbalizzante
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO :
 Viale Della Vittorin, 321 - 92100AGRIGENTO : ,@ @ G

: Codice Fiscale'¢ Pariita TVA 02570930848
S o

DIREZIONE GENERALE

Pw‘(», 22886’ A ‘?"‘ 9 ,Z?Z( Ai Direttori Distretyt’i'smmri di Base
o Al Direttore del Dipartimento di Prevenzione
Al Direttore U,O.C. Servizio Provveditorato
Al Direttore U.O.C. ’Servizio ﬁisorse Umane
Al Referente Servizio Tecnico

e p.c.

Al Direttore Sanitario Aziendale

Al Direttore Amministrativo

Oggetto: Avvio campagna vaccinale SARS-CoV2/COVIDIY ~ Attivazione Punti di Vaccinazione
Territoriale (PVT). v

Dovendo provvedere questa Azienda Sanitaria ad ottemperare agli obblighi per Peffettuazione della
campagna vaccinale contro SARS-CoV2/COVIDIY, si reputa necessario che le 8S.LL. in indirizzo .

agiscano in sinergia per il raggiungimento degli obiettivi di salute.

Per quanto sopra premesso,
si dispone

che ciascun Direttore di Distretto provveda ad individuare i siti idonei presso cui attivare Punti di

Vaccinazione Territoriale;

che ciascun Direttore di Distretto segnali opportunamente per ogni sito ritenuto idoneo, al Servizio
Provveditorato e/o al Servizio Tecnico per la parte di competenza, I’eventuale acquisto di: attrezzature
sanitarie (carrelli vaccinali, frigoriferi muniti di data-logger per la rﬂevazione della temperatura, borse
termiche, ecc.), arredi (postazioni ufficio, armadi, sedie utenza, ecc.), attrezzature informatiche

{(computer, stampanti, ecc.), punti rete da installare, servizi igienici ecc.;
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANI TARIA PROVIN CIALE AGRI GENTO
e ~Vigle Della Vittoria, 321 - 921 00AGRIGENTO
Codice Fiscale ¢ Partita [VA 02570930848
~ B |

DIREZIONE GENERALE

che ciascun Direttore dj Distretto comunichi al Servizio Risorse Umane 'eventuale fabbisogno di
personale, distinto per categoria professionale, necessario a garantire la piena operativita dei suddetti

Punti di Vaccinazione Territoriali;

che il Dipartimento di Prevenzione,preveda‘adeguate procedure di sanificazione programmata dei

locali adibiti a Punti d; Vaccinazione Territoriali.
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SICILTANA

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Sede legale : Viale della Vittoria n. 321~ 92100 - Agrigento
Partita IVA - Codice Fiscale : 02570930848

Dipantimente di Prevenzione

AR

Servizio Provveditorato
SE&E

Prot. n. 31209 del 17/02 /2021

Oggetto: Awio campagna vaccinale Sars -Cov-2

Conriferimento alla organizzazione della campagna vaccinale in oggetto, si rappresenta che, oltre a
quanto richiesto per i servizi vaccinali del servizio di epidemiologia, occorre procedere all’acquisto di
poltrone e carrelli emergenza per rispondere alle esigenze rappresentate dai Direttori dei DSB.

Pertanto il numero complessivo di poltrone ¢ di 51 da destinare ai Centri Vaccinali anti Covid e n.54
carrelli emergenza, di cui 21 da destinare ai Centri Vaccinali del Servizio di Epidemiologia e n. 33 da
destinare ai Centri Vaccinali anti Covid.
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PROGETTO AZIENDALE CON FONDI VINCOLATI (PAFV): ANNO 2015

SCHEDA DI REPORT

linea progettuale n. 2

4-Plano Nazionale Prevenzione e supporto al Plabno Nazionale Prevenzione

azione n.4.9

4.9 Riduzione della frequenzadi ‘Infezioni/malattie infettive prioritarie

RESPONSABILE AZIENDALE DEL PROGETTO:

Direttore Dipartimento di Prevenzione

REFERENTE AZIENDALE DEL PROGETTO:

Dott.ssa Girolama Bosco

SOMMA ASSEGNATA ALLA LINEA PROGETTUALE

€

SOMMA ASSEGNATA ALL'AZIONE|€130.000,00

SOMMA IMPEGNATA |€107.942,44

RESIDUO AL _31/12/2020(€22.057,56

DESCRIZIONE DELLE RICHIESTE NON ANCORA ESITATE E DEI RE

LATIVI IMPORTI

Incarichi CPS Infermieri { delibera n.782 del 22/12/2017)

€97.401,64

(segnare con X la casella COMM se la somma risultagld Impegnata)

spesa

~ Schedari

€ 10.540,80

spesa

Fornitura carrelli per emergenze Vaccinali  riferimento nota pro.N. 171939 del 10/10/2019)

€22.057,56

Direttore. .. Ugc

Servizie Sanite’ Pubbiig,

Epitamiviogia & Meditin Preveniva
i s Bovss




ASP
AGRIGENTO

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento

Istruttore Dr. Giuseppe Palumbo Collaboratore Amm.vo
Tel.:0922 407279

Fax: 0922 407211

Email: qluseppe.palumbo@aspaq.it

; forniture@aspagq:it 2
Pec: : forniture ec.aspa [t

QOggetto: Procedura negOZIata a mezzo RDO/MEPA aperta per I'affi damento della fornitura. urgente in due lotti; dl
attrezzature (poltrone reclinabili e carre!h vaccmah) per.campagna vaccinale contro Sars-Cov-2 per.i Distretti
Samtan di Base ed. il Dspammento di Prevenzione, Servizio Sanita Pubblica, Epidemiologia, Medicina
Preventiva dell Asp di Agrigento — Emergenza Sars-Cov-2. :

Il presente documento denominato “Condizioni particolari di contratto” disciplina le condizioni di fornitura, ad
lntegrazmne di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME. PA, e precisamente
“Condizioni_Generali- di Contratto relative al Bando Beni e Capitolato tecnico relativo a *Forniture specrf che per la
Sanita”.

- Questa Azienda, giusta Delibera a contrarre n. del ./ /2021 esecutlva Jindice, ai sensi dellart. 36,
comma 2 lett. b) e comma 6, del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 1 del D.L.76/2020 convertito con legge 120/2020, procedura
negoziata, tramlte Rlchlesta di Offerta (RDO) sulla plattaforma ME.PA., per la foritura urgente; in 2 lotti, della seguente
attrezzatura sanitaria (poltrone reclinabili e carrelli vaccinali), da destinare ai Distretti Sanitari di Base ed al Dipartimento
di Prevenzione, Servizio Sanita Pubblica, Epldemlologla Medicina Preventiva dellAsp di Agngento le cui spemf‘ iche
tecniche, redatte da Direttore UOC Servizio di Epidemiologia, vengono allegate alla presente:

o LOTTO 1: n. 54 “Carrelli per le emergenze vaccinali” — importo a base d'asta € 52.650, OO oltre iva di legge

. ACIG o . CUP i , ; )

¢ LOTTO 2: n. 51 ‘Poltrone reclinabili per.vaccinazioni’— |mporto a base d asta € 40. 800 00 oltre vadi legge

CIG ~ G ;. CUP ' )i

per.un importo:complessivo presunto di € 93.450,00 oltre iva di legge

Oggetto _della presente procedura & l'acquisto delle attrezzature sanltane sopra descritte, comprendente
Pesecuzione delle seguenti prestazioni: j :

- Conseana installazione e collaudo presso !e strufture samtane di destmazmne pitl oltre indicate entro il

termine perentorio 15 (Quindici) giorni consecutivi dal-ricevimento dell’ordine; -

“ Garanzia full ‘risk :non inferiore a 24. (ventiquattro} mesi da collaudo posmvo durante il penodo di
garanzia, manutenzione ordinaria preventiva e manutenzione straordinaria full-risk su chiamata in
numero illimitato; nelle attivita di assistenza tecnica rientra la sostituzione di matenale di usura;

- corso diformazione in house per personale utilizzatore del dispositivo;

La ditta aggiudicataria assume ogni responsabilita sia per danni derivanti dalfuso dei prodotti forniti, sia per
infortuni e danni a persone o cose, arrecati al’ ASP. di Agrigento o a terzi per fatto della ditta aggiudicataria stessa o dei
suoi dipendenti o collaboratori nell'esecuzione degli adempimenti derivanti dal presente contratto, sollevando pertanto
PASP da qualsiasi responsabilita al riguardo; la ditta aggiudicataria solleva, altresi, 'ASP di Agrigento da qualsiasi
responsabilitd anche per danni che dovessero derivare per difetti di fabbricazione e/o per aver usato prodotti-non
corrispondenti alle norme in vigore o per violazione delle direttive CE a riguardo di prodotti usati in sede di fabbricazione;
l'aggiudicatario si impegna a mantenere indenne Ente, anche mediante idonea copertura assicurativa; dagli eventuali
danni derivanti-ai pazienti, al personale sanitario, al’Ente contraente, da imperfezioni nei materiali utilizzati e a coprire,
per intero, le spese relative al rintraccio, al richiamo, ai controlli e ad ogni altro intervento dlagnostuco elo terapeutico che
si dovesse rendere necessario in futuro nel caso di difetti dei materiali.’ ~

In merito alla: presenza dei rischi da interferenze ex art. 26, comma 3 bis, D.Lgs. 81/08 e s.m.i, si precisa che
non & stato predisposto il D.U.V.R.l. in quanto trattasi di mere forniture da eseguire presso magazzino, ed in-ogni caso
non esistono rischi da interferenza da valutare per le prestazioni oggetto della presente procedura, poiché per dette
prestazioni da eseguire allinterno della struttura non ¢ prevista una durata maggiore del termine previsto dal citato art.
26, comma 3 bis; D.Lgs: 81/08 e's:mi.i. e, comunque, in orari di chiusura senza la presenza di terzi. Gli oneri per la
sicurezza sono, pertanto, pari a zero. In considerazione della straordinaria situazione di emergenza legata alla diffusione
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del virus Covid 19, la ditta aggiudicataria & tenuta a rispettare le disposizioni normative emanate in materia virus Covid-
19, e a fare riferimento ai documenti ASP “Valutazione Rischio Biologico correlato all“emergenza legata alla'diffusione'
del Virus SARS-CoV-2 (cosiddetto “coronavirus”)” scaricabili dal sito www.aspag.it. : - '

| beni da fornire dovranno essere nuovi di fabbrica e di:ultima generazione (specificare |a data di immissione sul
mercato), in possesso delle specifiche tecniche richieste, devono essere conformi alle normative di sicurezza CEEe
dotati di marchio CE (Direttiva 93/42/CEE ~ D.Lgs. 46/97 ove necessario in relazione allimmissione in commercio, o
conformita ad altra normativa vigente). | beni devono essere forniti completi di ogni accessorio tali da renderlo
pienamente funzionante ed idoneo alfuso a'cui & destinato. e ,

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: La gara & aggiudicata ad un operatore economico,-in possesso dei requisiti
di carattere generale ex art. 80 D.Lgs. 50/2016, anche in presenza di una sola offerta valida, con il criterio. del minor
prezzo, in quanto trattasi di forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, ai sensi dell'art. 36, comma 9 bis, del
D.Lgs. 50/2016, introdotto dalf'art. 1, comma 17, delia legge n. 55 del 2019, previo giudizio positivo di conformita tecnica
alle caratteristiche tecniche sopra indicate, comprendente anche la necessaria compatibilita - tecnica~ con
I'apparecchiatura sopra indicata in dotazione alla suddetta U.O.C. di Urologia. : -

Trattandosi di fornitura di importo inferiore alla soglia comunitaria, che non presenta carattere transfrontaliero,
atteso limporto della fornitura medesima, in conformita all'art. 97, comma 8, del D.Lgs. 50/2016, come modificato
dall'art. 1, comma 20, lettera u), della legge n. 55 del 2019, si-procedera al calcolo per l'offerta anormalmente bassa di
cui al sopra citato art. 97, comma 2, 2 bis, ove il numero delle offerte ammesse sia pari: o superiore a- cinque, con
esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di
anomalia individuata ai sensi del comma 2 e dei commi 2-bis. Comunque Fesclusione automatica opera se il numero
delle offerte ammesse & pari o superiore a cinque, ai sensi dellart. 1, comma 3, D.L. 76/2020 (c.d. Decreto
semplificazioni) convertito con legge 1 20/2020. , :

L'Azienda si riserva la facolta di non procedere allaggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o
idonea in relazione all'oggetto del contratto, in applicazione dellart. 95. comma 12, del D.Lgs. 50/2016. Si procedera
allaggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua e conveniente ai sensi
dell'art. 94 del D.Lgs. 50/2016. Non saranno ammesse le offerte con prezzo pil alto rispetto al prezzo base sopra
indicato, nonché le offerte di articoli con caratteristiche tecniche non conformi alle caratteristiche tecniche di cui alla
presente procedura. : : H e s

- L’Amministrazione si riserva la possibilita di richiedere chiarimenti sullofferta presentata, ‘assegnando un
termine perentorio di presentazione alla Ditta offerente. Qualora ritenuto necessario visionare ed esaminare il-bene
offerto, al fine dell'emissione del giudizio di conformita tecnica, ’Amministrazione potra richiedere alle ditte: offerenti la
presentazione della campionatura entro un termine perentorio indicato nelia richiesta non inferiore a 10 giomi; la
mancata presentazione della campionatura entro il termine comportera I'esclusione dalla gara per impossibilita ad
emettere giudizio di conformita tecnica. La campionatura dovra essere -accompagnata . da dichiarazione di
corrispondenza ai beni offerti. La mancata corrispondenza comportera l'esclusione dalla procedura. Le spese di
consegna e ritiro della campionatura sono a carico della ditta partecipante. L .

Unitamente all'offerta economica, la ditta invitata dovra presentare la seguente documentazione:

1. DGUE - Documento di gara unico europeo dellimpresa concorrente sottoscritta con firma digitale;
2. Dichiarazione, resa ai sensi del DPR 445/2000, attestante: g '
. a. lassunzione di impegno, in caso di aggiudicazione, ad assumere gli obblighi di tracciabilita dei flussi
di-cui alla legge 136/2010 e s.mii.;: ; o : ,
b.. di accettare che le comunicazioni ex art. 76 D.Lgs. 50/2016 attinenti la presente procedura siano
_ trasmesse tramite piattaforma ME.PA. e tramite pec, indicando il relativo indirizzo; . - '

3.  Dichiarazione integrativa, resa ai sensi del DPR 445/2000, con indicazione delle generalita complete dei

soggetti, in carica e/o cessati dalla carica, dei soggetti di cui ali'art. 80, comma 3 del Codice :

4. Dichiarazione integrativa, resa ai sensi del DPR 445/2000, in ordine al possesso deiirequisiti di allart: 80;

~comma 5 lett. f-bis e f-ter del Codice; =+ . ' : S Sl min : ,
5. Copia della presente debitamente firmata per accettazione; ; , :
6. Breve relazione tecnica del dispositivo offerto corredata di depliants illustrativi (se previsti), redatti in lingua
 italiana o tradotti in lingua italiana; nella relazione dovranno essere descritte: in.:modo - chiaro: ed:
inconfutabile le caratteristiche tecniche del bene offerto, e quantaltro:necessario alla valutazione tecnica
~del bene offerto; dovra contenere un prospetto riepilogativo delie specifiche  tecniche richieste, con
indicazione a fianco della presenza della caratteristica richiesta. con eventuale annessa descrizione i
. soluzione definita dall'offerente quale equivalente o migliorativa; dovra essere indicato codice CND e
numero repertorio dispositivi medici del bene offerto; qualora nel depliant fossero presenti pit prodotti,
_ I'Operatore Economico dovra dare evidenza dellarticolo offerto, cosi da rendere inequivocabile I'articolo
- offerto. : i :
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7.+ certificato: CE - (Direttiva 93/42/CEE; concernente ‘i dispositivi: medici = possesso marcatura:CE - o altra
certificazione di conformita alla normativa vigente, in relazione all'oggetto di fornitura),: .-

8... eventuale relazione tecnica, redatta sotto forma di dichiarazione di responsabilita; nellipotesi in cui la ditta
partecipante .intenda presentare un bene con caratteristiche equ:valentt ai requisiti definiti dalle specifiche
tecniche richieste nella presente procedura;

~/Incaso di omessa o incompleta presentazione degli elementa e delle dlchxarazmm si. applicheranno le

disposizioni di cui allart. 83, comma 9, del D.Lgs. 50/2016. E in ogni caso preclusa ogni possibilita di
integrazione  postuma dell'offerta ‘tecnica ed economica: Costituiscono irregolarita ‘essenziali non: sanabili le
carenze della documentazione che non consentono lindividuazione del contenuto o del soggetto responsabile
della stessa. ,

Obblighi dell'aggiudicatario: la ditta aggludlcatana dovra: i

a)

b)

entro. 15 (quindici). giorni-.dalla: comunicazione;: costituire garanzia definitiva per. :un- importo: parial° 10%
dell'importo contrattuale e, comunque, secondo le modalita previste dallart. 103 D.L.gs. 50/16; la-garanzia, che
ha la finalita di coprire gli oneri per il mancato adempimento, dovra avere validita per tutto il periodo di vigenza
del contratto (24 mesi) e sara svincolata; previa richiesta scritta da parte della ditta interessata, soltanto -alla

.cessazione del rapporto; sempreché la fornitura sia stata effettuata regolarmente e che non: siano state

sollevate dall'Azienda contestazioni,; nella quale ipotesi sara eventualmente restituita ad avvenuta: definizione
dellecontroversie. Sono richiamate qui le disposizioni di-cui all'art. 103 del D.Lgs. 50/2016;

al'-momento: della stipula del contratto telematico; provvedere al pagamento dell imposta di bollo-ex art. 2, della
Tariffa, parte prima, allegata al DPR n:642 del 1972, e risoluzione 96/E del 16 dicembre: 2013 dell'Agenzia
Entrate.

MODALITA DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA

1)

2)

3)

4)

5)
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| -beni da: fornire devono:essere forniti-nelle: quantita, con le caratteristiche tecmche e nella configurazione
offerta, valutata conforme dal soggetto appositamente incaricato dalllAmministrazione;
Il -prezzo di fornitura & dato dall'applicazione i del ‘ribasso  percentuale. offerto dalla ditta aggludlcatana

sullimporto posto a base di gara:e sopra indicato; nel prezzo di fornitura & compresa l'esecuzione di tutte le

prestazioni: richieste ~dal presente capitolato  d’oneri; nel prezzo di fornitura: & compresa la :consegna ed
installazione per come indicato nell’ordine di fornitura; nonché 'esecuzione di tutte le prestazioni di assistenza
tecnica che si dovessero:rendere necessarie per tutta la durata della garan2|a ‘nelle attivita di assistenza
tecnica rientra 'eventuale aggiornamento software; ‘

La merce dovra essere consegnata presso la sede indicata nell ordine entro il termine: perentorio di 15 (quindici)
giorni di-calendario: dalla data dell'ordine; che sara trasmesso tramite piattaforma o tramite NSO; in caso di
ritardo nell'esecuzione  delle: prestazioni: contrattuali; 'ASP; a suo insindacabile giudizio, e con riserva di
addebito di: eventuali :ulteriori danni,. potra applicare a carico del fornitore una penale nella misura come
determinata nelle- “Condizioni: Generali-di Contratto relative al Bando Beni e Capltolato tecnico relativo a

“Forniture specifiche perla Sanita”;

La durata della fornitura & fissata in 24 mesi (durata della garanzxa) con decorrenza dalla data di stipula del

contratto;

La fornitura, in conformita all art. 102 del-D. Lgs 50/2016 'sara sottoposta a verifica di conform:ta per accertare
la regolare esecuzione della fornitura rispetto- alle ‘prescrizioni contrattuali, fatte salve: le eventuali leggi di
settore. Le operazioni di verifica avranno inizio successivamente all'emissione da:parte del DEC del certificato

di: ultimazione delle prestazioni, la quale ‘emissione  potra  avvenire su: specifica: comunicazione della ditta

fornitrice: La verifica di conformita avverra alla presenza del/i soggetto/i incaricato/i dal’ ASP di detta verifica, dei
tecnici.della ditta fornitrice e del DEC ‘(se la-verifica & effettuata: da soggetto diverso dal DEC). Al fine della
verifica' di conformita costituira .elemento-di riferimento ‘ogni: dichiarazione effettuata in sede di offerta: L'esito
positivo: della verifica ‘di conformita ‘& I'emissionedel relativo certificato controfirmato da entrambe le parti,
saranno imprescindibili ai fini del successivo pagamento. All'esito positivo della verifica di conformita, la ditta
procedera allemissione ‘della fattura. L.e operazioni necessarie alla verifica di conformita sono svolte a spese
della ditta fornitrice; Nell'eventualita di discordanze qualitative, questa Azienda respingera la merce che dovra
essere sostituita immediatamente con altra: pienamente rispondente alle caratteristiche di cui al capitolato
tecnico ed alle caratteristiche dichiarate dalla ditta aggiudicataria in sede di gara; la sostituzione dovra-avvenire
entro breve termine fissato ad insindacabile giudizio  dell’Azienda, riservandosi di applicare, inoltre, la penale
sopra: prevista e di procedere alla risoluzione ‘del contratto con incameramento della: cauzione: definitiva; fatta
salva la possibilita di acquistare ‘presso la ditta ‘seconda classificata, o-in mancanza sul libero- mercato,
addebitando'le maggiori spese al fornitore inadempiente; I collaudo, oltre ad accertare che I'apparecchiatura e
le attrezzature connesse sono state regolarmente installate e sono regolarmente ‘funzionanti, dovra attestare
che le stesse sono rispondenti alle normative di sicurezza in vigore (specificando quali) anche ai fini e per gli

I



- effetti del'D:L.gs. 81/08 e:'s.m.i.; Le contestazioni formalizzate impediranno, fino a completa definizione, il diritto
al. pagamento della fattura. La merce non accettata resta a disposizione del fornitore ed-a suo rischio e pericolo,
egli dovra ritirarla senza indugio; & a carico. del fornitore ogni danno refativo ‘al deterioramento  della merce
nonché ogni spesa sostenuta sia per la consegna sia per il ritiro della stessa merce. Nel verbale di verifica di
conformita si fara esplicito riferimento. allavvenuta formazione del’ personale- designato dall'Azienda, con
attestazione a cura del Responsabile medico dellU.0. di destinazione del bene.: Pertanto; le operazioni di
verifica di conformita saranno concluse solo dopo l'avvenuta formazione:

6) La copertura finanziaria della presente fornitura € assicurata con fondi del bilancio aziendale e con fondi PON;
la fattura dovra essere emessa in relazione all'ordinativo di fornitura; la fattura sara liquidata entroil:termine di
60 giorni: dal ricevimento della fattura, in conformita al D.Lgs: 231/2002, come modificato dal D.Lgs: 192/2012;
la:fattura dovra fare esplicito riferimento-al provvedimento di affidamento, al corrispondente ordine informatico
emesso da questa Azienda ed al corrispondente documento di trasporto: Il verbale di verifica di conformita della
fornitura con esito positivo equivale all'attestazione della regolarita di fornitura; in: caso di difformita tra: prezzo
contrattuale indicato nelfordine e prezzo in fattura,; PASP. richiedera nota di credito alla ditta' fornitrice con
interruzione dei termini di pagamento. In caso di contestazioni:il pagamento della fattura'in corso di:liquidazione
sara sospeso fino alla definizione delle stesse; nellipotesi in cui non venisse rispettato il termine di pagamento
sopra indicato, sara applicato quanto previsto dall'art. 5 del D:lLgs. 231/2002; come: modificato: :dal D:Lgs.
192/2012;

«7) - In'.caso di:cessione del credito, trova applicazione quanto previsto dall’ art 106, comma 13, del D:l:gs. 50/2016;
I'Azienda ‘non pud essere chiamata a rispondere di pagamenti effettuati prima della notifica della cessione. di
credito; resta inteso che FASP ceduta pud opporre al cessionario tutte le.eccezioni opponibili al cedente in base
al: contratto d’appalto; una:volta: notificato I'atto di cessione, il creditore non pud opporre in. compensazuone il
‘credito ceduto:

8)- La ditta aggiudicataria, ai sensi dell art. 8 del Programma Quadro “Slcurezza e Legahta per Io Sviluppo della
Regione Siciliana’; si impegna; pena il recesso del contratto, a collaborare con le Forze di Polizia; denunciando
ogni: tentativo di estorsione; intimidazione o condizionamento di natura criminale (richieste tangenti, pressioni

“:per-indirizzare  l'assunzione = di = personale - o [affidamento di subappalti a determinate : imprese,
 danneggiamenti/furti-di beni personali-o:in cantiere; etc);
9) = Laditta aggiudicataria si impegna, pena la nullita assoluta del contratto, ad assumere gli obbllghl di tracciabilita
dei flussi di cuialla legge 136/2010 e s.m.i.;
10): La ditta aggiudicataria si impegna a comunicare, durante la vigenza del rapporto contrattuale ogni eventuale
ipotesi in cui: il proprio. legale rappresentante o uno:dei propri- dirigenti siano: rinviati: a gludnzao per
favoreggiamento nelllambito di procedimenti relativi a reati di criminalita organizzata:
11). Per tutte le controversie, che dovessero eventualmente sorgere, sara competente escluswamente il:Foro-di
Agrigento. f
La presente non vincola quest’Az;enda in.quanto il vmcolo sorgera solo dopo I'esecutivita del provvedimento di
affidamento della fornitura; e la sottoscrizione del relativo contratto per mezzo di: scambio di corrispondenza tramite
piattaforma. Successivamente alla stipula sara emesso ordine con procedura mformatlca in.uso all'ASP. contenente le
informazioni necessarie alla corretta fatturazione elettronica.

Per maggiori informazioni contattare il Servizio Provveditorato (tel: 0922/407279 — fax 0922 407119).

II Direttore Servizio Povveditorato
‘ fdlco

PER ESPRESSA ACCETTAZIONE
EX ARTT. 1341 E 1342 CODlCEC|VlLE
LADITTA
(timbro e firma del legale rappresentante)

Azienda Sanitaria Provinciale - Viale della Vittoria; 321 = 92100 AGRIGENTO -+ C:F..e P.l. 02570930848 4




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE » REGIONE SICILIANA
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Sede legale Viale della Vittoria 92100 Agrigento
Partita IVA - Codice Fiscole : 02570930848
Dipantimente. di Prevencione
Sexvizio. Sanité Publblica, Epidemivlogia e Medicina. Preventive

Tel. Fax 0922/407537

dp.epidemiologia@aspag.i — . '
b-epidemiologia@aspag.it AI Responsabile del Servizio Provveditorato

E,p.c. Commissario Straordinario

‘ e i _ Al Direttore Sanitario
Prot. N° AL D y 4202
rot. N° AL 31,4 del Q‘k Oiy CO2d | ASP Agrigento

Oggetto: Richiesta fornitura poltrone reclinabile per effettuare vaccinazioni (Emergenza
Covid-13) ' - '

Numero 20 poltrone tipo prelievi a 2 snodi e tre sezioni, schiena e gambe imbottite e regolabili in
sincronia, con molla a gas (per inclinazione in posizione Trendelemburg) con braccioli imbottiti
asportabill e orientabili lateralmente e regolabili in altezza; dimensioni di ingombro circa 170x 55x55h.
Base con 4 piedi regolabili. Rivestimenti di mateﬂale lavgbile ed ignifugo.

Con supporto per rotolo carta. ' 3 ,

Dmsttore UOC ._Serw 'o '_ pidemco!og:a




SERVIZIO SANIT ﬂRIO ’NAﬂONALE - REGTONE SICILTANA :
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Sede legale 1 Viale della Vittorin 92100  Agrigento
Partita TVA ~ Codice Fiscale : 02570930848

RIGENTO || fmpmmdc.‘?wmm
- Sexvizio di Epidemiologia
-Fax: : 0922 407174 Al Dirett UOC Proweditorat
irettore U.0.C. Proweditorato
neg‘%iﬁ.i’? del 10410/2019 ASP Agrigento

Oggetto: Forniturd carrelli émergenze vaccinali

Si chiedono, cortesemente, N°. 30 carrelli per emetgenza per dotare i centri vaccinali dellASP di
igento. : i '

atteristiche del carrellg:

carrelll emergenza delono avere cassetti monoscocca, doppia maniglia di spinta Integrata all’altezza del
10 lavoro, ampio piand di appoggio con bordl senza spigoli vivi, facilmente sanificablile e 1avabile. | cassetti
onho essere a totale apértura con serratura centralizzata, vasche Interne estraibili con divisori.

feriblimente con maniglie di diversi colori per 'immediata identlﬁcaz:one del contenuto. Bordo paracolpie
ruote gemellari, di cuil2 con freno, antistatiche.

ii carretlo deve compréndere:

« asta portaflebo

¢ porta defibrillator

» supporto per confenitore taglienti

« 2 contenitori per fifiuti generici da 8 litri
» cesto portautensi

» supporto portafiaconi

«  supporto per bombola ossigeno

a su PON anno 2015 Linea Progettuale n.2 Azione n.4.9 Riduzione della frequénza
ive prioritarie

riede di gravare la spe
fezioni /malattie inf

——ﬁ—u-r

ista in attesa di solleéifo riscontro, considerata la.-necessiti«Y tall cartelli presso le sedi dei centri vaccinall.

i Dzrettore U.0.C. Sel .
Dott.ssa Girola 500 /!

da Sanitaria Provinclale - |Viale della Vittoria - 52100 AGRIGENTO- C.F, 02570930848 P.|, 002570930848 PAG | |
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ASP AGRIGENTO
Vidle della Vittoria, 321 - 92100 AGRIGENTO (AG)
TEL:0922407111  FAX: 0922407230

Contabilita': Tutte
Classe : Tutte
Distretto : Tutti

Per 1*anno : 2021

Dal Conto

Al Conto  : zzzz77777777777
Dalla data : 05/03/2021
Allg data  : 05/03/2021
Dalla P.Nota: 23398
Alla P.Nota : 23398
Causale Mov.: Tutte

Pag. 1

05/03/2021

P. Nota Dt.Reg. Data Doc. Sezion. Conto
N. Reg, Num, Doc Protoc,

Cli/For.

Descrizione Cont, DARE AVERE

Causale Movimento

23398 05/03/21 03/03/21 516040605
1 P.N.U27/21PROWV,
2 P202050601

ACCANTONAMENTI INCENTIVI FUNZI IS/GE 934,50
P.N.427/21PROVV, ~FORN, POLTRONE ‘RECLINABILI E CARRELLI
ALTRT FONDI INCENTIVI FUNZIONI IS/GE 0,00

0,00

934,50

TOTALE MOVIMENTI - 934,50

934,50






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della

LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e S.m.i.,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data ____: prot.n.

‘ - STATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento cc’m, provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del términe previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal _
)< Immediatamente esecutiva dal 1 9 MAR. 2021

.Agr‘igento; li 7 5 MAR. 2021

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sg% |

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

" Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




